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SCHEDA TECNICA
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Mister Nut® Linea Wellness

STUDENT MIX Rev. 3
Miscela di frutta disidratata, frutta disidratata zuccherata 30/08/2022
e frutta secca
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- di cui zuccheri: 44
Fibre: 6,5
Proteine: 6,8
Sale: 0,03

STUDENT MIX

y—

&

Average nutritional values per 100g:
Valeurs nutritionnelles nes pour 100g:
Energy/Energie 1763kJ/420kcal - Fat/Matiéres
grasses 17g of which saturated fatty acids/dont
acides gras saturés 44g - Carbihydrates/

Glucides 58g of which sugars/dont sucres 44g
Fibres/Fibres 6,59 - Protein/Protéines 68g -
Salt/Sel 0,03g

INGREDIENTI

Mix in proporzione variabile: [Mirtilli rossi disidratati e
zuccherati (mirtilli 66%, zucchero di canna, olio di
semi di girasole), Uva sultanina disidratata (uva 99%,
olio di semi di girasole), Mandorle sgusciate, Cocco
a cubetti disidratato e zuccherato (cocco 50%,
zucchero, conservante: anidride solforosa (E220)].
Puo contenere arachidi, anacardi, noci, nocciole,
pistacchi.

CARATTERISTICHE TECNICHE E CHIMICO-FISICHE:

Origine:
e Mirtilli: USA/Canada
e Uva: Iran/Turchia
e Mandorle: USA/Spagnha
e Cocco: Tailandia

Colore: mix
Odore: tipico
Sapore: Croccante

Materiale estraneo max 0.01%

Altri Allergeni: assenti
Prodotto no OGM

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
(in g per 100 g di parte edibile)

e Fonte di Fibre

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
< 1x108 UFC/ g

Conta batterica totale:

Salmonella: assente/25¢g

Coliformi totali: < 1x10%3 UFC/ g
Muffe: < 1x10° UFC/ g
Lieviti: < 1x10° UFC/ g

INFORMAZIONI LOGISTICHE
IMBALLO PRIMARIO
Codice EAN: 8001645019596
Tipo confezione: sacchetto fondo cuscino
Confezionamento in atmosfera protettiva di azoto
Fascia 180 (LA370000099 - LA F.180 ATM NEUTRO
CON BANDA BIANCA) — PT 150
- Lama invito continuo al pretaglio
- etichetta adesiva frontale in lingua
inglesel/francese “STUDENT MIX” (MG627)
- etichetta legale retro: stampata con smart
date in lingua francese
Dimensioni confezione in cm:
Lunghezza: 7 Altezza: 15
Peso lordo confezione in grammi: 27.5 ca.
CARTONE
Codice EAN: 08001645019602
Tipo di cartone: scatola Mister Nut bianca con
applicazione  etichetta  adesiva in lingua
inglese/francese “STUDENT MIX” come fronte busta
(MG627)
N° di unita di vendita contenute nel cartone: 24
Dimensioni cartone in cm:
Lunghezza: 13 Profondita: 23.9 Altezza: 11.2
Peso lordo in grammi: 850ca.

= . BANCALE

Valore energetico kilocalorie: 420 Tioo di b le: EUR 80x120
Valore energetico kilojoules: 1763 'po di énca e X220

. N° cartoni per strato: 30
Grassi: 17 N° strati: 9

- di cui acidi grassi saturi: 4.4 ) S ra_l g - ) o

A Tipo di stabilizzazione del bancale: con estensibile.

Carboidrati: 58
REDATTA DA: UFFICIO QUALITA
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Mister Nut® Linea Wellness

LABORATORIO CONTROLLO QUALITA
QUALITY CONTROL LABORATORY

Dimensioni pallet carico (compresa pedana) in cm:
larghezza: 120 Profondita: 80 Altezza: 116 ca.

ALTRE INFORMAZIONI

e Termine minimo di conservazione: 12 mesi

e Conservare in luogo fresco e asciutto

e Lotto di produzione e sua interpretazione:
esempio: L.222121-01
222 = anno 2022; 12 = settimana; 1 =giorno,

lunedi; 01 = nr progressivo ordine di produzione
e Codice interno 118072006115-FRA

STUDENT MIX Mélange de fruit déshydratés et de fruits secs
Ingredients: melange en proportion variable [Canneberges (Canneberges 66%, sucre
brun, huilede tournesol), Raisin secs (raisins 99%, huile de tournesol), Amandes, cubes
de Noix de coco (Noix de coco 50%, sucre, conservateur: anhydride sulfereux-E220)].
Peut contenir arachides, noix de cajou, noix, noisettes, pistaches.Conditionné sous
atmospheére protectrice, Conserver dans un endroit frais et sec. Emballé par New Factor
S.p.A.dans ['établissement de Via Ausa, 72 - Cerasolo di Coriano (RN) ITALY. A consommer

de préférence avantla fin de: 10/2023 |”I| I‘” I‘”I II
8110 01 01

11:48
25g € L.222295-09 JHL R

REDATTA DA: UFFICIO QUALITA




